
dynape group, spol. s r.o.

www.rodeopraha.cz

grafické studio

6. kolo
PARTNEŘI FC TEMPO PRAHAMUŽI B

neděle 16. září
10:00  U15 - FK Slavoj Vyšehrad
11:45  U14 - FK Slavoj Vyšehrad
13:30  U15/U14 - TJ Slovan Bohnice - Praha 8
15:30  U13 - SK Petřín Plzeň
15:30  U12 - SK Petřín Plzeň

středa 19. září
19:00  U15 - FK Dukla Praha, příprava
 
čtvrtek 20. září
16:30  U9 - FK Dukla Praha dívky

sobota 22. září
09:00  U8 - AC Sparta Praha
09:00  U8 - Sportovní Akademie Praha
10:30  U9 - AC Sparta Praha
12:15  U13 - Olympia Radotín
12:15  U12 - FK Dukla JM B 

neděle 23. září
15:30  U11 - FK Dukla Praha
15:30  U11 - Sokol Kolovraty
17:00  U10 - FK Dukla Praha
17:00  U10 - Sokol Dolní Počernice 

pátek 28. září
10:00  U15 - FC MAS Táborsko
11:45  U14 - FC MAS Táborsko
13:30  U15/U14 - Olympia Radotín 

sobota 29. září
10:00  U19 - FK Kolín
12:15  U17 - FK Kolín
14:30  Muži A - SK Union Vršovice
17:15  Muži B - Praga Praha

Sokol Královice

FK Union Strašnice

FC Tempo Praha

FC Tempo Praha B

KDY PŘÍŠTĚ NA TEMPO
 

PARTNER UTKÁNÍ

ROZHODLO AŽ NASTAVENÍ

DRUHÁ PORÁŽKA V ŘADĚ

FC Tempo Praha B - FC Háje Jižní Město

Sokol Troja - FC Tempo Praha B

3:4 (1:1)

5:2 (2:1)

Branky: 32. Baroch (Žalud, Hrstka), 75. Žalud (Valášek), 
83. Žalud z penalty -  4. Shuyto, 50. Novák, 52. Novák, 91. Šejnost.
Rozhodčí: Chrenko - Gryc, Novotný.
ŽK: Havlíček, Baroch - Shuyto. Diváků: 60.
Tempo: Kuchař - Konejl, Hampapa, Nechvíla, Hrstka (54. Kalina) 
- Valášek (86. Šváb), T. Havlíček (69. Klouda)- Baroch (88. Arntz), 
Trajhan, Hyršl (62. Klajbl) - Žalud.

Branky: 22. Veselý, 45. Frank, 47. Zubatý, 50. Veselý, 68. Morkus 
- 35. Baroch (Babický), 87. Šváb (Babický, Hurka).
Rozhodčí: Pytloun - Rodová, Lipár.
ŽK: Veselý, Frank, Touška - Valášek, Hrstka, Klouda.
Diváků: 40.
Tempo: F. Hampapa - Klajbl (53. Soukal), Zajíček, Kalina (61. Nechvíla), 
Hrstka - Valášek (53. Šváb), Trajhan - Baroch, Bohdan (53. Klouda), 
Babický - Žalud (61. Hurka).

14:30

17:15

sobota 15. září 2018

hlavní rozhodčí

hlavní rozhodčí

asistenti

asistenti

Tikal Jan

Laštovička Stanislav

Laštovička Stanislav, Chustecki J. Pawel 

Chustecki J. Pawel, Nebáznivý Jan

MUŽI A: PRAŽSKÁ TEPLÁRENSKÁ PŘEBOR

MUŽI B: I. A  TŘÍDA, SKUPINA A

FC Tempo Praha B - FK Union Strašnice

SC Xaverov Horní Počernice - Spartak Hrdlořezy 

Sokol Kolovraty - SK Ďáblice 

SK Čechie Uhříněves - SK Viktoria Štěrboholy 

SK Slovan Kunratice - Praga Praha 

FK Újezd nad Lesy - TJ Kyje Praha 14 

TJ Březiněves - Sokol Troja 

TJ Slovan Bohnice- FC Háje Jižní Město

15.9. 17:15 

15.9. 10:15  

15.9. 10:15  

16.9. 16:30 

15.9. 16:30 

16.9. 16:30 

15.9. 10:15 

16.9. 16:30 

6.
 k

ol
o

ta
bu

lk
a 1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

FK ÚJEZD NAD LESY

FC HÁJE JIŽNÍ MĚSTO

SOKOL KOLOVRATY

SK ĎÁBLICE

SOKOL TROJA

TJ KYJE PRAHA 14

TJ BŘEZINĚVES

SK VIKTORIA ŠTĚRBOHOLY

FC TEMPO PRAHA B

SPARTAK HRDLOŘEZY

SK SLOVAN KUNRATICE

SC XAVEROV H. POČERNICE

PRAGA PRAHA

FK UNION STRAŠNICE

SK ČECHIE UHŘÍNĚVES

TJ SLOVAN BOHNICE

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4

4

3

3

3

3

3

2

3

2

2

1

1

1

0

0

0

0

2

2

1

1

0

3

0

1

0

0

0

0

0

0

1

1

0

0

1

1

2

0

2

2

3

4

4

4

5

5

12

12

11

11

10

10

9

9

9

7

6

3

3

3

0

0

17 : 3

14 : 12

27 : 7

16 : 3

18 : 12

18 : 12

16 : 15

18 : 15

9 : 7

9 : 4

7 : 11

6 : 16

4 : 16

5 : 24

4 : 14

5 : 22

1928
2018

CENA 30,- KčCENA 30,- Kč
DŮCHODCI 

A DĚTI 20,- Kč
DŮCHODCI 

A DĚTI 20,- Kč
TENTO PROGRAM SLOUŽÍ JAKO VSTUPENKA NA ZÁPAS 
                                                                              



Trenér: Petr Vanko
Asistent: Martin Vanko

Vedoucí týmu: Václav Kalina starší

Kuchař Jan

Pacovský Pavel

Kadlec Dominik

Kalaš Petr

Klajbl Vít

Konejl David

Netušil Michal

Prucek Pavel

Schwank Ondřej

Valta Viktor

Babický Filip

Barták František

Bláha Dan

Buzek Matyáš

Čech Matěj

Geissler Patrik

Klouček Jaroslav

Perl David

Sedlář Štěpán

Šmídek Filip

Štěpánek Matěj

Tománek Lukas

Trajhan Jáchym

Hašek Václav

Trojan Jan

Vltavský Marek

Žalud Jiří

0

5

4

5

1

4

4

1

3

2

1

0

5

2

4

0

2

1

1

5

1

1

2

5

3

4

1

19.1.1980

7.9.1994

15.11.1989

19.4.1996

11.8.1998

2.6.1997

1.6.1984

11.2.1993

30.5.1998

5.5.1989

15.11.2001

27.2.1993

8.9.1996

12.11.1999

21.7.1998

7.6.1995

22.5.1997

12.6.1991

10.7.2001

16.6.1989

21.6.1997

20.2.1991

27.4.2001

17.2.1998

12.12.2001

19.10.1997

28.2.1980

0

450

360

357

1

314

360

90

270

135

31

0

449

137

270

0

23

45

59

450

90

28

109

442

106

360

13

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

3

2

0

2

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

2

1

0

0

2

0

1

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

br
an

ká
ři

ob
rá

nc
i

zá
lo

žn
íc

i
út

oč
ní

ci
soupiska

FC Tempo Praha - Sokol Královice

FK Slavoj Vyšehrad B - SK Uhelné sklady Praha 

SK Újezd Praha 4 - ABC Braník 

FK Viktoria Žižkov B - FK Dukla JM 

FK Motorlet Praha B - SK Union Vršovice 

SK Třeboradice - SK Hostivař 

FK Admira Praha B - FC Přední Kopanina 

ČAFC Praha - AFK Slavoj Podolí Praha

15.9. 14:30

15.9. 14:00 

15.9. 10:15  

15.9. 10:15  

16.9. 16:30  

16.9. 16:30 

16.9. 14:00 

15.9. 10:15 

HAŠEK TREFIL ZA TŘI BODY LEKCE Z PRODUKTIVITY
FC Tempo Praha - AFK Slavoj Podolí FC Přední Kopanina - FC Tempo Praha1:0 (1:0) 4:0 (2:0)

Branka: 16. Hašek (Bláha).
Rozhodčí: Dobrý - Kohout, Popelka.
ŽK: Šmídek - Jůzek, Bednář, J. Svoboda. Diváků: 100.
Tempo: Pacovský - Valta, Kalaš, Kadlec, Netušil - Bláha (90 + 2. Klajbl), 
Šmídek, Buzek (63. Tománek) - Čech (77. Trojan), Vltavský, Hašek 
(83. Klouček).

Branky: 10. Řežábek, 39. Cvrček, 82. Vágner, 85. Urban.
Rozhodčí: Vojáček - Šaróka, Štípek.
ŽK: Janek - Šmídek, Kalaš, Hašek, Kadlec. 
Diváků: 88.
Tempo: Pacovský - Valta (46. Konejl), Kadlec, Kalaš, Netušil - Šmídek, 
Buzek (76. Klouček), Bláha - Čech, Vltavský, Hašek.

Ve čtvrtém kole už jsme konečně chtěli zabrat. V derby Prahy 4 jsme 
přivítali Podolí, které zatím odehrálo samé vyrovnané zápasy.

Chtěli jsme se vrátit k tomu, co nám přinášelo výsledky v přípravě 
a v minulé sezóně a na soupeře jsme se dobře připravili. Snažili jsme 
se o kombinační hru a v první polovině jsme byli lepším týmem. 
Bláha sebral odražený míč, přesně našel Haška, který se uvolnil 
přes Kristena, přehodil si míč před posledním obráncem na levačku 
a trefil se krásně na zadní tyč - 1:0. Další náznaky šancí jsme nedotáhli 
a když se neujala ani hlavička Čecha z dobré pozice a šance Podolí 
po standardní situaci, skončila první polovina 1:0.

Po poločase jsme chtěli přidat druhou branku, ale psychika byla 
silnější než nohy. Tíha okamžiku, že můžeme získat tři body na nás 
dolehla a místo kombinace jsme hráli jednoduše a na jistotu. 
Na hřišti se odehrával spíš boj, než fotbal. Naše defenziva pracovala 
na výbornou a šance si soupeř nevytvořil. My jsme v závěru mohli 
rozhodnout, ale dvě obrovské tutovky jsme nedali. Snad nám to tam 
padne až to bude víc potřeba, protože tentokrát 1:0 na první tři body 
v sezóně stačilo.

Soupeř hraje ve velké formě, prakticky obměnil skoro celý tým 
a určitě bude patřit mezi vážné aspiranty na vítězství v celé sezóně. 
Nechtěli jsme se však vzdávat dopředu a v prvním poločase jsme byli 
více než rovnocenným soupeřem. Bohužel jsme však byli těžce 
neproduktivní a i když jsme nehráli vůbec špatně, tak při odchodu 
do kabin bylo skóre 2:0 pro domácí. Domácí každé naše zaváhání 
nekompromisně potrestali a my jsme byli k domácí obraně velmi 
milosrdní. Nejprve jsme vůbec nezachytili náběh Řežábka 
do zformované obrany a ten sám před Pacovským nezaváhal - 1:0. 
Chyba v rozehrávce pak vedla k jednoduché situaci 3 na 1 a Cvrček 
i s trochou štěstí nakonec dopravil míč do sítě - 2:0. Volej Šmídka 
z deseti metrů bohužel mezi tři tyče nezapadl a Vltavský v nájezdu 
neprostřelil Mačího.

Po přestávce už přece jen Kopanina srovnala hru, ale jak Pacovský, 
tak Mačí na druhé straně své týmy podrželi. Když jsme Mačího 
překonali, tak mu pomohla tyč, a tak bylo víceméně jasné, že gól 
prostě nedáme. To se také stalo a v posledních osmi minutách ještě 
soupeř z brejků skóre navýšil. Nejprve Vágner - 3:0 a posléze Urban - 
4:0.

Trenér Petr Vanko: "Herně jdeme nahoru, ale Kopanina dnes ukázala, 
že kvalita se dokáže prosadit. Uděláme chybu a inkasujeme, na druhé 
straně to nejsme schopni potrestat. Každopádně věřím, že když 
budeme hrát takto, tak výsledky přijdou."."

Petr Vanko (Tempo): „Konečně jsme se dočkali vítězství. Sice přišlo až 
ve čtvrtém kole, ale jsme rádi. V prvním poločase to bylo z naší strany 
docela povedené, ale druhý, to byla holomajzna, při které jsme se 
strachovali o výsledek. Ale nakonec jsme to zvládli.”

Josef Jarolím (Podolí): „V první půli byli domácí agresivnější a dostali 
se do vedení. My jsme měli takové dvě šance a opět je neproměnili. 
Druhou půli jsme přidali na agresivitě, ale mírnou převahu jsme 
k vyrovnávací brance nedotáhli. Soupeř byl fotbalovější, chytřejší 
a výsledek je nakonec spravedlivý. Já jsme zklamaný především 
z výkonu v prvním poločase.”

6.
 k

ol
o

ta
bu

lk
a 1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

SK UHELNÉ SKLADY PRAHA

SK ÚJEZD PRAHA 4

FC PŘEDNÍ KOPANINA

FK SLAVOJ VYŠEHRAD B

SOKOL KRÁLOVICE

ČAFC PRAHA

SK HOSTIVAŘ

FK DUKLA JIŽNÍ MĚSTO

FK ADMIRA PRAHA B

ABC BRANÍK

SK TŘEBORADICE

FC TEMPO PRAHA

SK UNION VRŠOVICE

FK MOTORLET PRAHA B

AFK SLAVOJ PODOLÍ PRAHA

FK VIKTORIA ŽIŽKOV B

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4

4

4

3

3

3

2

2

1

1

1

1

1

1

0

0

1

1

0

1

0

0

2

1

2

2

1

1

1

1

3

1

0

0

1

1

2

2

1

2

2

2

3

3

3

3

2

4

13

13

12

10

9

9

8

7

5

5

4

4

4

4

3

1

13 : 3

13 : 5

20 : 10

17 : 8

17 : 13

13 : 18

9 : 9

5 : 4

7 : 8

7 : 9

4 : 14

5 : 10

3 : 9

9 : 16

8 : 10

6 : 10 www.ifortuna.cz


